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     REPUBLIKA E  KOSOVËS                   
     KUVENDI I KOMUNËS-SHTIME

     Nr.01-060/01-6636 datë:01.03.2018
Npi – 01/35  datë: 09.03.2018
Duke u Bazuar në nenin 12 të Ligjit për Vetëqeverisjen Lokale Nr.03/L-040, si dhe Statutin e Komunës së Shtimes, Kuvendi i Komunës në mbledhjen e  mbajtur më 09.03.2018  aprovoi këtë:
V  E  N  D  I  M 

PËR FORMIMIN E KOMISIONIT PËR HARTIMIN E PLANIT TË PUNËS SË KUVENDIT  PËR VITIN 2018
I
Kuvendi i Komunës së Shtimes, në mbledhjen e dytë të rregullt për vitin 2018, të mbajtur më 09.03.2018, unanimisht aprovoi Vendimin për formimin e Komisionit për hartimin e Planit të Punës së Kuvendit  për vitin 2018, në këtë përbërje:

1. Shefki Dauti - përfaqësues nga pozita
2. Arbresha Syla - përfaqësuese nga pozita
3. Naim  Zejna - përfaqësues nga pozita

4. Adelina Beqaj - përfaqësuese nga opozita
5. Diarta Vishesella - përfaqësuese nga opozita

II
Vendimi u dërgohet: Arkivit, Anëtarëve të Komisionit, Kryesuesit, Kryetarit të Komunës, Zyrës për Informim, dhe Ministrisë për Administrimin e Pushtetit Lokal.
                                                                                                       Kryesuesja e Kuvendit

                                                                        v.v.                                Medina Brahaj 

       __________________
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